УТВЕРЖДЕНО

Протокол заседания Правления
ОАО «АСБ Беларусбанк»

12.02.2025 № 24.2

ИЗМЕНЕНИЕ

к Регламенту депозитария ОАО «АСБ
Беларусбанк», утвержденному Правлением
банка 18.08.2017 (протокол № 89.6)

1. В приложении 4 в строке 5 таблицы приложения 1 к Правилам работы с

конфиденциальной информацией о депоненте слова "департамента комплаенс

контроля финансовых операций" заменить словами "департамента комплаенс-

контроля".

Настоящее изменение вступает в силу с 18.02.2025.